Satellite and TV reception equipment
SOLUZIONI IN
     FIBRA OTTICA 05/2025
INDICE
DISPOSIZIONI DI LEGGE FTTH
TRASMETTITORI OTTICI
TRASMETTITORI OTTICI SERIE e
RICEVITORI OTTICI TV SAT PER UN SATELLITE

precablato (n° 8 connettori SC/APC già montati) n°4 CSOE e n°4 STOA.
Sistema di traino e protezione lato CSOE
Composizione STOA preterminata:
- 1x Scatola di cartone con svolgitore.
- 1x STOA.
- 4x Bussole SC/APC.
- 4x Connettori SC/APC lato STOA.
- 4x Connettori SC/APC lato CSOE.
- 1x  Cavo precablato entrambi i lati 4 F.O TKPUSH
alta resistenza di varie metrature.
- 1x  Calza di protezione in nylon ad alta resistenza
al traino.
N.B Altre misure su richiesta
STOA con cavo ottico preterminato
CODICE PRETERMINATO SOLO LATO STOA
STOAC10 STOA con cavo 4 F.O 9/125 preterminato solo lato STOA 10 mt.
STOAC20 STOA con cavo 4 F.O 9/125 preterminato solo lato STOA 20 mt.
STOAC30 STOA con cavo 4 F.O 9/125 preterminato solo lato STOA 30 mt.
STOAC40 STOA con cavo 4 F.O 9/125 preterminato solo lato STOA 40 mt.
STOAC50 STOA con cavo 4 F.O 9/125 preterminato solo lato STOA 50 mt.
STOAC60 STOA con cavo 4 F.O 9/125 preterminato solo lato STOA 60 mt.
STOAC70 STOA con cavo 4 F.O 9/125 preterminato solo lato STOA 70 mt.
STOAC80 STOA con cavo 4 F.O 9/125 preterminato solo lato STOA 80 mt.
CODICE PRETERMINATO ENTRAMBI I LATI
STOA2C10 STOA con cavo 4 F.O 9/125 preterminato da ambo i lati 10 mt.
STOA2C15 STOA con cavo 4 F.O 9/125 preterminato da ambo i lati 15 mt.
STOA2C20 STOA con cavo 4 F.O 9/125 preterminato da ambo i lati 20 mt.
STOA2C25 STOA con cavo 4 F.O 9/125 preterminato da ambo i lati 25 mt.
STOA2C30 STOA con cavo 4 F.O 9/125 preterminato da ambo i lati 30 mt.
STOA2C35 STOA con cavo 4 F.O 9/125 preterminato da ambo i lati 35 mt.
STOA2C40 STOA con cavo 4 F.O 9/125 preterminato da ambo i lati 40 mt.
STOA2C45 STOA con cavo 4 F.O 9/125 preterminato da ambo i lati 45 mt.
STOA2C50 STOA con cavo 4 F.O 9/125 preterminato da ambo i lati 50 mt.
STOA2C55 STOA con cavo 4 F.O 9/125 preterminato da ambo i lati 55 mt.
STOA2C60 STOA con cavo 4 F.O 9/125 preterminato da ambo i lati 60 mt.
STOA2C65 STOA con cavo 4 F.O 9/125 preterminato da ambo i lati 65 mt.
Sistema di traino e protezione lato CSOE
Punto di ancoraggio Connettore 1 Connettore 2 Connettore 3 Connettore 4
Calza di protezione in nylon
40